ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐĂK RVE
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /TB-UBND

Đăk Rve, ngày       tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc ủy quyền xử lý, điều hành công việc
thuộc thẩm quyền của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã
Thực hiện Quyết định số 338-QĐ/TU ngày 26-8-2025 của Tỉnh ủy Quảng Ngãi về triệu tập đại biểu dự Đại hội Đại biểu Đảng bộ tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 – 2030;
Từ ngày 10 tháng 9 năm 2025 đến ngày 12 tháng 9 năm 2025, đồng chí Huỳnh Ngọc Phong - Phó bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã tham dự Đại hội Đại biểu Đảng bộ tỉnh Quảng Ngãi.
Trong thời gian nêu trên, để đảm bảo công tác lãnh đạo, chỉ đạo, giải quyết công việc của Ủy ban nhân dân xã, đồng chí Huỳnh Ngọc Phong - Phó Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã ủy quyền cho đồng chí Trần Văn Hiển - Đảng ủy viên, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã điều hành, giải quyết công việc và ký các văn bản thuộc thẩm quyền của Ủy ban nhân dân xã và Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã theo Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân xã và phân công nhiệm vụ của Chủ tịch, Phó chủ tịch Ủy ban nhân dân xã (trừ công tác cán bộ, công tác quản lý, điều hành ngân sách).
Uỷ ban nhân dân xã Đăk Rve thông báo cho các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan biết, liên hệ công tác./.
	Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Thường trực Đảng uỷ;
- Thường trực HĐND xã;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- Cơ quan UBMTTQ Việt Nam xã;
- Các cơ quan, đơn vị thuộc xã;
- VP HĐND và UBND xã;
- Lưu: VT.

	CHỦ TỊCH

Huỳnh Ngọc Phong